0Q0047

ík\

àt;-
fi'-«

V

●‘“a

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira doa índios 22 de Fevereiro de 2022.PB

PORTARIA N° DV 00012/2022

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS INCIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições leqais,

RESOLVE:

RATIFICAR o proceoao da Dispensa de Licitacão n“ DV00012/2022, que objetiva: Contratação
do empresa juridica para a conformação dc refeitórios destinadas ao refeitório das Escalas João

Izidro de Sousa localizado no Distrito de Tambor c Marra Candinho de Oliveira localizada na sede

deste Município conformo termo dc referência; com base nos elementos constantes da Exposição dc
Motivos correspondente, a qual sugere a contratação dc:

- S.S. ENGENHARIA E SERVIÇOS DE PROJETOS LTDA.

24.705.430/0001-33

Valor: R$ 50.000,00

Publique-se e cumpra-se.

AT.TAN SF.TXAS DF, SOUSA

Prefeito